NNONNRPRRRRRRRERRE )
NRPOOO~NOURWNROOXNOO A WNET

NNMNNMNNNNEFRPRPRPERPRPRPRPERPRPRE E
AONPOOCONOURNWNROOONORWN

Trim oop Terneuzen -

Naarn

Pi erre Nacht ergael e
Chri s Hanbur ger
Freddy Verstichel e
Caro Dehul sters
Mari o Schockaert
Bart Cusse

Al ex Cusse

Cor de Jonge

Andr é van Coet hen
Marc de Baets

D ck van der Meer
Marti en Franken
Her man Sar neel

Ant hony Masson
Carl a Zegers

Mari an van Voren

Mari e Jeanne \WWenmes

Moni que All ef s
Ada de |l a Ruelle
Syl vi e Bar - Buch
Chri stine Huens
Jan van Dor ssel aer

Naarn

Hans van de Gi endt
Henk van Tat enhove
Angel o van Goet hen
Peter de Vet

Andr é Maes

W m Bakker

Danny van Guyse

Sj aak Boekhout
Over neer en

Jo David

Leo Staessens

Mark de Bruijn
Daan Di el eman
Tonny Ver wer

Luc Pael i nck

Chri sti aan Dhooge
Jan de W ndt

Hubert de Ri dder
Julien van W der
Berten de Latter
Trees Verneersch
Aur eel Li ppens

Ri th Sl owaek

Fré de Feyter

5,2 KN

Woonpl aat s

ZW | naar de

St ekene

St ekene

Hul st

Lede

Sijsele
Sijsele

Ter neuzen

St. Gllis-Was
Heusden

Hul st

Bergen op Zoon
Sas van CGent
Cent br ugge
Axel

Ter neuzen

St. Gllis-Was
Hul st

Koewacht

Ter neuzen

Sint Jansteen
Hul st

10,4 KM

Woonpl aat s
Sl ui ski |
Ter neuzen
Ter neuzen
Axel
Ter neuzen
Ter neuzen
Sint Jansteen
Ter neuzen
Sl ui ski |
Koewac ht
St ekene
St. Jansteen
Zaansl ag
Sint Jansteen
Bel sel e
Lovendegen
Zel zat e
Qost eekl o
Zel zat e
Waar schoot
Sas van Cent
Waar schoot
St ekene
Axel
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217
0 19:
0 19:
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: 21
121
1 22:
122
1 22:
1 23
. 23:
1 24
. 25:
: 26:
: 29:
1 29:
: 29:
1 29:
: 31:
: 31:
. 32:

51
59
30
58
31
15
44
02
22
49
18
33
09
26
39
03
07
18
27
49
50
10
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: 37:
: 37:
: 38:
. 38:
1 40:
. 40:
1 40:
141
142
142
142
1 43:
1 43:
1 43:
144
144
144
144
1 46:
147
1 48:
. 48:
1 48:
. 48:

14
34
01
43
29
37
40
42
13
26
50
14
27
30
23
27
30
54
20
31
07
23
29
45
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16.
15.
15.
14.
14.
14.
13.
13.
13.
13.
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12.
11.
10.
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26

. 28
145
: 50
. 57
: 05
(11
14
018
1 23
1 29
1 32
: 39
: 53
- 07
: 35
: 36
. 38
140
. 07
- 07
(11
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26
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40
41
42
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Jan Braal

Rol and de Bock

Al bert de Brauwer
W es de \Waal

I rené Coet hal s
Cerard Kouw | zer
Valter WI I ens
Loek Bekker

Agnes de Ri dder

Paul ette de Huyvetter

H |l aire van Acker
Freddy Rossi e

Jur gen Li ppens
Jan WI | enkens
Maria van Bel |l e
Anni e de Sutter
G eta de Wl der
Ur bai n Li ppens

Naarn

Ronni van Acker

Il van Mees

Henk Hamel i nk
Eri k Acker man

Pi et er Acker nan
Jacki e Verstraete
Serge de Stael en

Frank van de Branden
Romai n van VIi erbergh

Theo de Bot

Rudy M chi el s

Leo Bracke

Her man Kuyer

Di ck Ter norshui zen
Werner de Wtte

R nus Rei | ngoudt
Rudy van Dael e
Theo Verschaffelt
Anette Heyman

Marc Peel aers
Ferdie de Klerk
Frans Verwi | |igen
Pi et de Zeeuw
Adrien de G oote
Cor (Goossen

W1l emde Bl ock

Ko de Koeijer

Eti enne Chri sti aens
Eri k Behiels
Francoi s de Dekker
Johan H nneman
van Hi nmst Jurgen
Cyri el Buchel er
Mauri ce Dhaese

Axel
West dor pe
Zel zat e
Ter neuzen
Oost akker
Ter neuzen
Bossevel de
Gent

Zui ddor pe
Zel zate
Ertvel de
Boekhout e
Waar schoot
Ter neuzen
Sl ei di nge
Bossevel de
St. Gllis-Was
Lochri sti

15,6 KM

I<<KKZIZIZIZI<CKKCKZIZIZIILCZELER

Woonpl aat s
Ni euw Namen
Zel zate
Sas van CGent
Qost akker
Oost akker
Si nt - Laur ei ns
Mer senr
St. Jansteen
St ekene
Koewac ht
Qosterzel e
Ter neuzen
Ter neuzen
Ter neuzen
Ni euw Namen
Ter neuzen
Sint N kl aas
?
Ter neuzen
Br asschaat
Ter neuzen
Hul st
Ter neuzen
Lat enr
Ter neuzen
Ter neuzen
Zaansl ag
Waas
Mell e
Ter neuzen
Ter neuzen
Waas
Hoboken
Zaffelare
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1 54:
. 55:
. 55:
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: 56:
: 00:
: 06:
(11

34
39
14
21
40
41
49
45
08
44
47
00
19
43
55
07
19
26
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12.
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12.
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11.
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11.
11.
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1 46
146
: 50
: 50
: 52
: 58
: 59
: 04
:12
116
- 16
217
- 19
121
1 28
- 47
123
.52



35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Jos Leeraert

El s Zwei stra

Ronmai n Bol ssens

Jan Locht

Ant oi ne Mat hys
Ceorge van de Bosch
D ck Ver hel st

Eti enne Macht el i nckx
GQui do Andri es

G | berte Schel dewaert
Luc Masson

Eri k Vandewei j er
Rogi er Ver haeghe

Ki el dr echt
Ter neuzen

Ki el dr echt
Ter neuzen
wever gen
Ter neuzen
Zaansl ag

Mar i aker ke
Sint N kl aas
Si nt Anandsber g
Gent br ugge
Li edeker ke
Gent
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217
. 18:
0 19:
0 19:
: 20:
: 21
121
:22:
122
1 22:
1 25:
. 29:
1 29:

37
50
17
40
57
05
34
11
13
45
50
07
08

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
10.
10.
10.
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. 07
: 09
110
.15
116
018
. 20
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- 47
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